Promittentes in vim Padi, & in Verbo Regio quod, omnia
& (inguia Articuios & Capitula in fuprafcripto Tradatu compre-
henfa, fideliter & bona fide & omni cum effedtu obfervabimus&
exequemur , & per Subditos Vafailos & Ligeos noftros

, quatenus

ipfos tangunt , obfcrvari & exequi faciemus.

In quorum omnium & fingulorum Teftimonium has Litteras

' XV. noftras Patentes Sigiilo noftro Magno, una cum * Subfcriptione

tSi. manuali praefati noltri cariflimi Conlanguinei Tutoris & Guberna-
toris, figillari & muniri fecimus.

Dat. at. ... apud Edinburgh, decimo quarto Die Menfis Augufti, An-
no Domini miUefimo quingentefimo quinquagefimo primo , &
Regni noftri nono.

James G.

Sigillo avulfo.

Pro nufer Eftfcopo Exon. de Concejfione ad Vitam.

Ann. D. D EX omnibus ad quos, &c. Salutem.

1551. '^ QMXa^tnz\iki^\iVz\.z\ JohannesExonicnfis Eftfcofus,

Tat.f. Requifitus per Litteras noltras , ex Conliderationibus Nos &
E. 6. p- Confiliarios noftros moventibus , Epifcopatum fuum Exon. refig-

I. »».34« nare, ad quod faciendum eum, ut intelleximus, fua extrema Se-

nedus provocavit, & etiam provocat, cum non poflit fuum Pa-
florale Officium perfonaliter exequi ut velit, igitur, ex Confide-
rationibus prxdidis , & aliis antehac Confanguineo noftro Corniti

Bedfordi<e declaratis, Epifcopatum fuum Exon. in manus noftras

Surfum reddidit & relignavit , fignificando nobis qualiter , ad
{becialem Rogatum & Requifitionem per Litteras noftras , & per
Confiliarios noftros , dederit & conceflerit in Feodo firnplici non-
nulla Maneria & alios Redditus Epifcopales diverfis Confiliariis

Servientibus & Subditis noftris , qui , ex caufis praedidtis & aliis

,

conceflerunt praefato Johajmi nunc Refgnanti, durante Vita fua
naturali , Annuitates

, prout in eorum Carcis Sigillis fuis lignatis

continetur,

Significavit nobis etiara quod, ultra fic in Feodo llroplici con-

ccffa , fuperfunt Maneria ad firmam locata diverfis Servientibus Aim. D.
noitris & aliis, qui reddunt annuatim, ad Fefta in eorum Indcn- ^551-
turis exprefla

, cum S^uadraginta Lihris de Maneriis de Cre- .?£<'*• ^
DiNGToN & MoRcHARD percipiendis per nunc refignantem
durante ejus Vita, qux non poteft efle nifi Brevis, ciim fuerit &
fit JEmxs, ut ait, odtoginta fepcem Annorum & amplius,& poil
ejus DecefTum, Succeltori futuro perpetuo, & cum trejdecimLi-
bris Redoriae de Pynho & Branford Speke iic ad Firmam
locatce , & cum fe^te?n Lihris de R^dditibus & Perquifitis ad
Placitum Exon. pertinentibus iic in Reco.ais noliris laxatis
communibus Annis ad Summam in toto de pr3:di<itis Ghtadrin-
genta Vigiuti Libris Novemdecim Solidis cr undcci?» Denariii ^
Obolo